

SEDE LEGALE Via Vigone 42
SEDE AMMINISTRATIVA – Uffici C.so della Costituzione, 19
10064 PINEROLO (TO)
E-mail: consorzio@aceapinerolese.it
Tel. 0121.236411 – 236450 – 236406
Fax 0121 236402

## VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 06 DEL 22.04.2013

Codice Fiscale 94550840014

OGGETTO: DIRITTI DI SEGRETERIA TRASMISSIONE MUD RELATIVO ALL'ANNO 2012.

L'anno duemilaTREDICI il giorno VENTIDUE del mese di APRILE alle ore 18,30, in Pinerolo, e nella sala delle adunanze di ACEA Pinerolese Industriale S.p.A., in Corso della Costituzione n. 19 a Pinerolo

Convocata con provvedimento del Presidente Sig. Buttiero Eugenio mediante avvisi scritti recapitati in tempo utile al domicilio di ciascun Sindaco, si è riunito il Comitato Direttivo, in sessione ordinaria.

All'appello nominale risultano presenti i rappresentanti consiglieri, signori:

Nominativo	Rappresentante Area	Presente	Assente
CESANO Giorgino	Val Pellice		X
COSTANTINO Claudio	Valli Chisone e Germanasca		X
BOTTANO Agostino	Pianura	X	
STORELLO Cristiana	Pinerolese Pedemontano	х	

Presiede il Sig. BUTTIERO Eugenio, quale presidente del Consorzio.

Funge da Segretario della seduta il Dott. Emanuele Matina

## Delibera Consiglio Direttivo n. 06 del 22 aprile 2013

#### OGGETTO: Diritti di segreteria trasmissione MUD relativo all'anno 2012.

A relazione del Presidente, il quale ricorda:

#### **PREMESSO**

Che l'adozione del presente provvedimento spetta al Consiglio Direttivo, in assenza di preposto incaricato ad adempiere a dette funzioni;

Che in data 5 e 13 febbraio 2004 è stata sottoscritta Convenzione e Statuto, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, costitutiva il Consorzio Polifunzionale denominato "Consorzio ACEA Pinerolese" chiamato anche "Consorzio" avente per oggetto la gestione associata di funzioni di competenza dei Comuni consorziati.

RICHIAMATA la deliberazione dell'Assemblea Consortile n. 06 del 18/05/2012 con la quale si provvedeva ad approvare il bilancio di previsione per l'anno 2012 comprendente, tra le spese correnti, i costi di funzionamento del Consorzio

ATTESO che questo Consorzio non ha ancorar provveduto all'approvazione del bilancio preventivo 2013 e che la presente spesa viene fatta, nelle more dell'approvazione dello stesso, ai sensi dell'art. 163 del TUEL

CONSIDERATO che nelle attività previste dal Consorzio ACEA Pinerolese vi è la trasmissione del Modello Unico di Dichiarazione Rifiuti – MUD relativo all'anno 2012 e che la suddetta trasmissione comporta il pagamento dei diritti di segreteria stabiliti in euro 15,00.

RISCONTRATA quindi la necessità di impegnare pari a euro 15,00 per il pagamento dei costi della trasmissione cartacea del Modello Unico di Dichiarazione Rifiuti per conto dei comuni del bacino.

### IL CONSIGLIO DIRETTIVO

UDITA la relazione del Presidente e ritenuta meritevole di approvazione Ritenuta la propria competenza in materia

#### Visti:

- La Convenzione del Consorzio ACEA Pinerolese
- Lo Statuto del Consorzio ACEA Pinerolese
- Il Testo Unico degli Enti Locali n. 267/2000



SEDE LEGALE Via Vigone 42
SEDE AMMINISTRATIVA – Uffici C.so della Costituzione, 19
10064 PINEROLO (TO)
E-mail: consorzio@aceapinerolese.it

Tel. 0121.236411 – 236450 – 236406 Fax 0121 236402

Codice Fiscale 94550840014

- Lo Statuto del Consorzio ACEA Pinerolese

- Il Testo Unico degli Enti Locali n. 267/2000

Su proposta del Presidente

#### **DELIBERA**

- 1) dichiarare la parte in premessa quale parte integrante del presente atto deliberativo
- 2) Di approvare la spesa di euro 15,00 (Quindici/00) finalizzati al pagamento dei diritti di segreteria impegnandone l'ammontare sul bilancio del corrente esercizio, in corso di approvazione
- 3) Di provvedere ad effettuare il versamento attraverso bonifico a Camera di Commercio (Iban IT30D0760101000000035359108) di euro 15,00
- 4) di dichiarare il presente atto con separata ed unanime votazione, di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 134 comma 4 del TUEL n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto. In originale firmato.

## IL PRESIDENTE

# IL SEGRETARIO CONSORTILE

F.to BUTTIERO Eugenio

F.to MATINA Emanuele

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to GALLEA Dario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE			
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Consorzio per 15 giorni consecutivi, come previsto dall'art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, con decorrenza dal			
Copia conforme all'originale per uso amministrativo:  Pinerolo, lì 30 APR 2013  IL SEGRETARIO CONSORTILE  MATINA Emanuele			
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'			
□ La presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio Consortile per 15 giorni consecutivi, dal <u>-3 MAG 2013</u> al <u>1 8 MAG 2013</u> , senza reclami.			
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 13 MAG 2013  Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio (art. 134, comma 3 del T.U. 267/2000)			
Pinerolo, lì 22 MAG 2013  IL SEGRETARIO CONSORTILE  MAZINA Emanuele			